令和６年１２月２１日

 支部長  様

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

女子剣道講習会の開催について

 標記の講習会を下記により開催されます。各支部にあっては該当者に周知せられ多数

参加されるようご配慮頂きたくお願い申し上げます。

記

１ 期日    令和７年１月２５日（土）

        午前 ９時００分 受付  ９時３０分 開会

        午後 ３時３０分 閉会予定

２ 場所    千葉県武道館 千葉市稲毛区天台町３２３

当日の連絡先 ℡０７０－１３４５－８４８３

３ 参加資格  各地区連盟に所属している四段以上の一般女子（大学生を含む）

４ 講  師  剣道教士八段  大 目 智 志

５ 講習内容  ①日本剣道形 ②木刀による剣道基本技稽古法

        ②審判法・指導法 ※一部変更する場合もあり

６ 携行品   剣道具、木刀（大小）、審判旗、剣道講習会資料、筆記具

        ※当日の販売物一覧は別紙のとおり（おつりのないようにお願いします）

７ 申込方法等 ① 申込期日  令和７年１月１０日（金）厳守

全剣連番号・称号・段位・氏名・年齢・支部名をメール送信

        ② メール宛先 kousyukai@ichikawakenren.com

８ その他

  昼食は各自ご用意下さい。